

İŞ YÜKÜ ARTIYOR

Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şubesi, Gaziantep Adliyesi önünde gerçekleştirdiği basın açıklamasında adliyede çalışanların sorunlarını dile getirdi.

YOKSULLUK ARTIYOR

Basın açıklamasını okuyan **Büro Emekçileri Sendikası Gaziantep Şube**

durum karşısında sessiz kalmaları yargı emekçilerinin üvey evlat muamelesi görmesine neden oluyor" ifadelerini

sağlanmadı' tespitini yapan Karatay, "23 Temmuz 2009 tarihi itibarıyla yasalasın 6009 sayılı yasa kapsamında

gerçekleşmesinden geçiyor" şeklinde konuştu.

ULAŞIM ÜCRETLERİ AYRIMSIZ HERİLDE VERİLMELİ

Sorunların çözülmesi çağrısını yineleyen Başkan Karatay, "Ayrım yapılmaksızın, tüm yargı emekçilerine mesai ücreti ödenmesi sağlanmalı. Ulaşım ücretleri ayrımsız her ilde verilmeli. Havuz paralarının, yargı emekçilerinin lehine olacak şekilde düzenleme yapılarak ödenmesine tekrar başlanmalı. İş yükü nedeniyle personel alımına gidilmeyip yargı emekçilerinin üzerinde baskı kurularak sorunun çözümüne çalışılıyor. Bu uygulamadan vazgeçilerek yeterli personel istihdamı yapılmalı. Yargı emekçilerinin 2802 sayılı Yasadan çıkarılarak diğer kamu görevlileri gibi 4483 sayılı Memurun Muhakamati Kanunu'na tabi olması için gerekli yasal düzenlemeler

yapılmalı" açıklamasını yaptı. Karatay, "Mobbinge maruz kalan personelin durumunun değerlendirilmesi, mobbingin önlenmesi amacıyla kurumlarda bir kurul oluşturulması, mobbing uygulayan amire yaptırım uygulanması için düzenleme yapılmalı. Yargı kurumlarında kreş açılmalı. Mülakat değil, liyakat esas alınmalı, görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarıyla kurum içinden atamalara devam edilmeli. Yargı hizmetleri sınıfı oluşturulmalı kadro ve unvanlar yeniden tanımlanmalı. İşyerinde hiçbir pozisyon, kadro, unvan ve kademedede cinsiyetçi iş bölümü yapılmamalı. **Büro Emekçileri Sendikası** olarak yargı emekçilerinin taleplerinin karşılanması ve bağımsız bir yargı sistemi için mücadelemiz devam edecek" mesajı verdi. **Özer KARINCA**



Başkanı İsmet Karatay, "Yoksulluğun arttığı ve gelir eşitsizliğinde gelişmiş ülkeler sıralamasında ilk sırayı kimseye kaptırmayan ülkemizde; yaşanan yoksullaşmayla birlikte yargının iş yükü sürekli artıyor ve içinden çıkılmaz hale geliyor" tespitini yaptı.

kullandı.

TALEPLERİMİZİN YERİNE GETİRİLMESİ LAZIM

"Yargı Emekçileri açıklık sınırı ile yoksulluk sınırı arasında bir ücret almakta olup, 2009 yılından bu yana ekonomik haklarında hiçbir ilerleme

yer alan 3717 sayılı yasadaki yapılan değişiklikler yargı emekçilerinin aleyhine sonuç doğurmuş ve yargı emekçilerinin kazanılmış hakkı olan havuz parasının ortadan kaldırılmasına yol açtı. Yargı emekçilerinin bu kâbustan uyanması, sendikamızca yıllardır gündemde tutulan taleplerinin

YARGI EMEKÇİLERİ ÜVEY MUAMELESİ GÖRÜYOR

Karatay, "Bir yandan iş yükü, bir yandan mobbing, bir yanda keyfi olarak açılan soruşturmalar, bir yandan mesai kavramı gözetmeksizin çalışmaya zorlanan yargı emekçilerinin sürekli olarak açıklanan yargı paketlerinde ekonomik, özlük ve sosyal haklarının düzeltilmemesi yetkili olan sendikaların bu

